para a equipe campeã em todas as categorias. As três melhores equipes ranqueadas ao final do 

circuito das categorias (conforme o artigo 2.3 deste regulamento) somando a pontuação das seis 

etapas receberão uma premiação em dinheiro, sendo: 

1ª melhor ranqueada = R$1.500,00 (mil e quinhentos reais); 

2ª melhor ranqueada = R$750,00 (setecentos e cinquenta reais); 

3ª melhor ranqueada = R$500,00 (quinhentos reais); 

Obs.: a pontuação será conforme artigo 13.2  

Artigo 15 – Desqualificação: 

Um Jogador que cometer 2 Faltas Antidesportivas (Não se aplica para Faltas Técnicas) será